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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial MTO periodo académico 2025-

1, del Área del Conocimiento Humanidades – Producción y Comprensión de Textos, una vez revisada la documentación recibida 

de cada uno de los concursantes para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:   

    

No  NOMBRE  SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE  

OBSERVACIONES  FECHA Y LUGAR  HORA 
ENTREVISTAS  

1  Francisco Javier Méndez 
Espitia 

CUMPLE  MARTES 04 DE MARZO DE 
2025  

SALÓN M-17 
CARRERA 13 No. 14-69  

BOGOTÁ 
 
 
 
 

   

2:00 p.m.  

2  Carlos Fernando Moreno 
Peñuela 

CUMPLE  2:40 p.m. 

3. Laura Elizabeth Ávila 
Lancheros 

 

CUMPLE  MARTES 04 DE MARZO DE 
2025  

SALÓN M-17 
CARRERA 13 No. 14-69  

BOGOTÁ 
 

3:20  p.m. 
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4. Yino Alexander 
Castellanos Camacho 

CUMPLE  MARTES 04 DE MARZO DE 
2025  

SALÓN M-17 
CARRERA 13 No. 14-69  

BOGOTÁ 
 

4:00 p.m. 

5. Magnolia Ramírez 
Valencia 

NO CUMPLE NO CERTIFICA GESTIÓN 
ACADÉMICA UNIVERSITARIA. 

 

 

6. Andrés Henao Flórez NO CUMPLE NO CERTIFICA TIEMPO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE. 

UNIVERSITARIA EN LAS ÁREAS 
ESPECIFICADAS. 

 

7. Carlos Mauricio Gómez 
Mora 

NO CUMPLE NO CERTIFICA TIEMPO DE 
EXPERIENCIA DOCENTE 

UNIVERSITARIA EN LAS ÁREAS 
ESPECIFICADAS.  

NO CERTIFICA GESTIÓN 
ACADÉMICA UNIVERSITARIA. 

 

 

8. Deymer Armando 
Vergara Torres 

NO CUMPLE NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
DOCENTE UNIVERSITARIA. 

NO CERTIFICA GESTIÓN 
ACADÉMICA UNIVERSITARIA. 

  

9. Diego Andrés Beltrán 
Marín 

NO CUMPLE NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
DOCENTE UNIVERSITARIA. 

NO CERTIFICA GESTIÓN 
ACADÉMICA UNIVERSITARIA. 
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10. Edgar Mauricio Yaya Ortiz NO CUMPLE NO CERTIFICA GESTIÓN 
ACADÉMICA UNIVERSITARIA.  

 

11. Juan David Cabrera Ruiz NO CUMPLE NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
DOCENTE UNIVERSITARIA.  

 

12. Luisa Fernanda Porras 
Vizcaíno 

NO CUMPLE NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
DOCENTE UNIVERSITARIA 

NO CERTIFICA GESTIÓN 
ACADÉMICA UNIVERSITARIA 

 

 

 

Se firma en Bogotá, a los 28 días del mes de febrero de 2025. 

 

Original firmado por 

MANUEL BERNAL MARTÍNEZ 

Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


